
 „Pravidelné kontroly provozuschopnosti motorgenerátorů a související servisní práce“ 

Dodatek č. 1_ Smlouva o dílo 
Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 10. 8. 2016 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

1) Objednatel:

Název: 

sídlo:   

zastoupen:  

IČ:  

DIČ:  

bankovní spojení:  

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 

Mgr. Martou Valešovou, MBA,  kvestorkou 

00216224 

CZ00216224 

Komerční banka, a.s., pobočka Brno - město , č. ú. 85636621/0100 

ve věcech technických zastoupena:  XXXXXXXXX 

tel.:  

e-mail:

  XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX   

XXXXXXXXX 

korespondenční adresa: Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

e-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX   

(dále jen „objednatel“)

a 

2) Zhotovitel:

Obchodní firma/název/jméno: POWERBRIDGE spol. s r.o. 

se sídlem: Vintrovna 460/5c, 664 41 Popůvky  

zastoupen: lng. Miloslavem Kuckou, jednatelem 

IČ: 25547194 

DIČ: CZ25547194 

zapsán v obchodním rejstříku:  

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:   

KS v Brně, odd, C, vložka 32 363 

SberbankCZ, a.s., číslo účtu: 4200013170/6800 

XXXXXXXXX 

e-mail:

tel.:

mobil:

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“, objednatel společně se zhotovitelem také jen „smluvní strany“) 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 8. 
2016 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 
uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



„Pravidelné kontroly provozuschopnosti motorgenerátorů a související servisní práce“ 

Dodatek č. 1_ Smlouva o dílo 

Strana 2 (celkem 4) 

I. Odůvodnění uzavření dodatku

I. 1) V průběhu plnění smlouvy došlo k pořízení nového záložního zdroje SDMO J165K, výr.číslo 
20001429. Tento zdroj byl dodán jako součást stavby nového pavilonu D29BB a slouží jako záložní 
zdroj elektrické energie pro technologie tohoto pavilonu. 

II. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu díla

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na 
rozšíření předmětu plnění Smlouvy o pravidelný servis nového záložního zdroje – motorgenerátoru 
specifikovaného v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

II. 2) Zhotovitel se tedy zavazuje poskytnout pravidelný servis v rozsahu Smlouvy všech záložních zdrojů 
dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku a Objednatel se zavazuje za tento servis Objednateli zaplatit 
sjednanou cenu. 

II. 3) Cena díla v rozsahu kontroly provozuschopnosti nové záložního zdroje je stanovena v příloze č. 1 
tohoto dodatku. Účtování ostatních služeb se řídí ust. VI. Smlouvy stejně jako u ostatních záložních 
zdrojů. 

II. 4) Veškeré práva a povinnosti stanovené Smlouvou se uplatní i na závazky, které jsou předmětem tohoto 
Dodatku, není-li v Dodatku výslovně sjednáno jinak. 

II. 5) Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 

III. Klasifikace změn dle ZZVZ

III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a 
rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Objednatel při klasifikaci 
změn Smlouvy postupoval v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (ZZVZ). 

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1)  Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

IV. 2)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. 3)  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru          

smluv



„Pravidelné kontroly provozuschopnosti motorgenerátorů a související servisní práce“ 

Dodatek č. 1_ Smlouva o dílo 

Strana 3 (celkem 4) 

IV. 4) Dodatek je podepsán elektronicky.

Příloha č. 1 Dodatku:  Aktualizovaný přehled motorgenerátorů a jednotkové ceny pravidelné roční kontroly 
provozuschopnosti motorgenerátorů. 

………………………………………….. ……………………………………………. 

       Ing. Miloslav Kucka        

 jednatel 

        za zhotovitele

        (podepsáno elektronicky 8. 12. 2020) 

Mgr. Marta Valešová, MBA, 

kvestorka 

za objednatele

(podepsáno elektronicky 9. 12. 2020) 



„Pravidelné kontroly provozuschopnosti motorgenerátorů a související servisní práce“ 

Dodatek č. 1_ Smlouva o dílo 

Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 1 Přehled zařízení a jednotkové ceny pravidelné roční 
kontroly provozuschopnosti záložních zdrojů - MTG 
Specifikace kontroly: roční 

poř.čís. druh 
NZ 

Název – 
označení výr.č. pavilon - 

umístění
Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Poznámka 

1.  MTG   SDMO JS40  1002490  F01B2  15 200,00 

2.  MTG  SDMO X800C  12004082  C02  29 200,00 

3.  MTG  SDMO X715K  X715K7003342 LK jih  33 400,00  SW 

4.  MTG  SDMO X715K  X715K7003356 LK sever  33 400,00  SW 

5.  MTG  SDMO X 1100UC2  13013335  E35  45 320,00 

6.  MTG  SDMO J165K  20001429  D29BB  10 545,00 
záruka do 
06/2025 

Cena celkem bez DPH 167 065,00 




